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Godkänd av första kammaren den 28 maj 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående ersättning åt sakkunniga 
i akademiska befor äring sär enden.

(Statsutskottets utlåtande nr 163.)

Till Konungen.

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1940/41 har Kungl. Majit under åttonde huvudtiteln (punkten 
89 av det vid propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över 
ecklesiastikärenden för den 4 januari 1940) föreslagit riksdagen att, i av- 
bidan på proposition i ämnet, till Gemensamma universitetsändamål: Er
sättning åt sakkunniga i akademiska befordringsärenden för budgetåret 
1940/41 beräkna ett förslagsanslag av 25,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Majit i en den 8 mars 1940 dagtecknad proposi
tion (nr 156), under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att dels medgiva, att till sakkunnig i befordringsärende vid universiteten, 
karolinska institutet och tekniska högskolan må utgå ersättning i huvud
saklig överensstämmelse med vad av departementschefen föreslagits, dels ock 
till Gemensamma universitetsändamål: Ersättning åt sakkunniga i akademiska 
befordringsärenden för budgetåret 1940/41 anvisa ett förslagsanslag av 25,000 
kronor.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot vad departements
chefen i detta sammanhang anfört, bifaller Kungl. Maj:ts ifrågavarande 
förslag. Riksdagen anmäler alltså att riksdagen dels medgivit, att till sak
kunniga i befordringsärende vid universiteten, karolinska institutet och tek
niska högskolan må utgå ersättning i huvudsaklig överensstämmelse med 
vad av departementschefen i statsrådsprotokollet den 8 mars 1940 föreslagits, 
dels ock till Gemensamma universitetsändamål: Ersättning åt sakkunniga i 
akademiska befordringsärenden för budgetåret 1940/41 under åttonde huvud
titeln anvisat ett förslagsanslag av 25,000 kronor.

Stockholm den 28 maj 1940.
Med undersåtlig vördnad.


